
表中　　　　　　　　　の日時と休館日につきましてはご利用

令和4年（2022年）6月分 いただけませんのでご了承ください。

※　令和3年5月29日　現在の状況です。抽選当日までに変更が生じる可能性がございます。

午前

９～１２時

午後

１３～１７時

夜間

１８～２２時

午前

９～１２時

午後

１３～１７時

夜間

１８～２２時

1 水

2 木

3 金

4 土 （一部利用あり）

5 日 （一部利用あり）

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

新型コロナウイルス感染症拡大防止のために
　来年のご利用時期の状況によっては、人数制限等の条件付きでご利用いただく可能があります。

　あらかじめご了承ください。

その他

倉敷市芸文館施設利用希望の皆様へ

日 曜

ホール アイシアター

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日


